
LEGENDA O DAGAD TRIKONU

Gregoire de Kalbermatten

Nakladatelství: 

Marta Heinlová - Anorhadská lilie

anorhadska.lilie@centrum.cz
724270140
cena 290 Kč, 405 stran, prosinec 2012, 2. vydání

„Posláním  legend  je  sdělovat  pravdy,  
které nelze říkat přímo.“

Další  z duchovně  laděných  knih  švýcarského

spisovatele,  filozofa,  ekologa  a  jogína,  jehož  dvě

publikace, Advent a Inkognito, vyšly v českém překladu.

Poselství  vyspělé  civilizace  Zlatého  věku  pro  období  přípravy  na  nový  Zlatý  věk.

Napínavý, dějově bohatý příběh pátrání po klíči k rozluštění záhady tajemného Dagad

Trikonu, v němž se důmyslně prolíná rovina reality a fantazie, současnost a minulost,

je příběhem odvěkého boje dobra a zla, příběhem putování zvídavých duší za nejvyšší

Pravdou, dosažením vlastního Já.  Poutavá legenda o osvícené rase Avastů,  z nichž

někteří  se dnes vracejí  na Zem jako Skryté  hvězdy,  které  mají  v tomto zlomovém

okamžiku  evoluce pomoci  lidem projít  poslední  branou.  Avšak  svět  čtvrtého věku

Člověka na sklonku doby Temna, kdy se teprve rodí nová podoba nové Země, není tím

místem, kterým býval za dnů Dagad Trikonu… 

Kniha  odráží  autorovy  hluboké  vhledy  do  světa  starých  mytologií  a  zkušenosti  z

dlouholetého praktikování meditace. Její fiktivní pojetí slouží jen jako pouhý rámec k

předání hlubších duchovních pravd a praktických pokynů k postupu na cestě duchovní

evoluce k transformaci našeho vědomí na vyšší úroveň. Možná se při četbě této knihy

na mnohé rozpomeneme a objevíme Dagad Trikon. Možná zjistíme, že Skryté hvězdy

jsme my.

mailto:anorhadska.lilie@centrum.cz



